“Companhia”), vem informar que recebeu, na data de hoje, um comunicado referente ao aumento 
de participação acionária. 

A Srª. Renata Rossi Cuppoloni Rodrigues, na qualidade de representante do acionista RCR 
SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA, informa que, após negociações recentes de ações 
da Companhia, o acionista passou a deter 1.516.317 (um milhão, quinhentas e dezesseis mil, 
trezentas e dezessete) ações ordinárias, representando 7,48% do total de ações da Companhia. 

O ANEXO I ao presente comunicado apresenta uma cópia da carta recebida. 

São Paulo, 7 de janeiro de 2026.  

Cesar Henrique Gallo do Prado 

Diretor Administrativo, Financeiro e de Relações com Investidores